ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA GATTAMELATA 35 — 20149 MILANO
ATTI del CONSIGLIO DI ISTITUTO - triennio 2022/2023 — 2023/2024 — 2024/2025

DELIBERA N.59 del 02/12/2024

L’anno 2024, il giorno due del mese di dicembre alle ore 18,30 ,presso la sede dell’Istituto Comprensivo di
Milano Via Gattamelata n. 35, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

Eseguito I'appello risultano i seguenti PRESENTI e ASSENTI: | Presente | Assente*

Dirigente Scolastico Santoro Giovanni

Landro Deborah

Chierroni Silvia

Marino Claudia

Bovoli Gianluca

Abenavoli Andrea

Bertazzoli Elena Maria Enrica

De Pasquale Maria Rosaria X (-
Astolfi Fabiola

Ferro Barbara

Scarpetta Maria Grazia

Maiocchi Marina Erica

Componente Docente
Costanzo Francesca

Santu Antonio

Vatteroni Paola

Rampani Letizia XG

Componente A.T.A. Non rappresentata

* XG assente giustificato XN assente non giustificato

Presidente: Andrea Abenavoli

Segretario verbalizzante: Barbara Ferro

o.d.g. Programma triennale degli acquisti 2024-2026

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO l'art. 37, comma 3 del Codice degli dei contratti pubblici, secondo il quale le stazioni appaltanti adottano il programma triennale dei
lavori pubblici e il programma triennale degli acquisti di beni e servizi, di importo pari o superiore alla soglia comunitaria di cui all’art. 50,
comma 1, lettera a) ossia Euro 150.000,00 per | lavori e lett. b) ossia Euro 140.000,00 per gli acquisti di beni e servizi.

All'unanimita

CONSIDERATO che il contratto per alunni dva 2024/2025 & superiore alla soglia comunitaria

All’'unanimita dei voti
DELIBERA

L’aggiornamento del suddetto Programma Triennale dei lavori pubblici e degli acquisti di beni e servizi 2024 -2026

Letto, confermato e sottoscritto.

Milano, 02/12/2024

Il segretario del Consiglio d’Istituto Il presidente del Consiglio d’Istituto

Barbara Ferro Andrea Abenavoli

%&4 mﬂéﬁ—? =l P b e / \ -




